
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 30» марта 2021 г.                                                          № 174 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

МУ «Управление образования администрации  

Краснояружского района» от 30.03.2018 г. №229  

«Об утверждении Порядка предоставления  

МУ «Управление образования администрации  

Краснояружского района» отчета о результатах 

 самообследования образовательной организации» 

 

В связи с изменением структуры МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района» 

приказываю: 

1. Внести изменения в п.4. приказа МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района» от 30.03.2018 г. №229 «Об 

утверждении Порядка предоставления МУ «Управление образования 

администрации Краснояружского района» отчета о результатах  

самообследования образовательной организации»: 

«Утвердить состав комиссии по рассмотрению отчетов о результатах 

самообследования образовательных организаций: 

Щербак О.В., начальник отдела дошкольного и общего образования, 

председатель комиссии; 

- Лукьяненко Н.А., начальник отдела правового обеспечения и 

организационно-контрольной работы, член комиссии; 

- Хализова Т.В.., начальник отдела воспитания и дополнительного 

образования, член комиссии; 

- Жерновая С.М..,  главный специалист отдела дошкольного и общего 

образования, член комиссии; 

- Попова А.А., главный специалист отдела дошкольного и общего 

образования, член комиссии. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  МУ  «Управление  образования  

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Г.Головенко                                                                      
   


